videns vir dñus papieus lampel' nus unus ex consi-  
 liarij iudico consilio existentibus ita sup bono pub.  
 consulendo dixit q Mag. l. bñi priores faciant notula  
 domini. hominibz aptj ad faciendi consiliu, et illa facit  
 confirmari et approbari ab illis et hmo car. vltimo  
 et quateruina no potest per. casu i defectu consilioz  
 illi in notula admissa et adnotata incedant i pena  
 quatuor barotaz qri quolibet et vice qualbet, et  
 hoc intelligatur pro uno ano tantu, et ord ultra.

Idi sup alijs propositj affirmavit sententia lata p exco.  
 atq excellente doctore bñi franc. jca. i defectu pmo  
 consilio, hoc tantu addito sup supp. ne Mag. c. domini  
 paridij Honorij pendi concedatur ut fecit dñm  
 reuertatur i utilitate frater nitidj et amari, quod  
 qd bñy dñus Molitoty W. Jo. Luc. et Aureliu  
 Jak bonus debeant uideri, et diligenter considerare  
 cum dicta cu add. hore mag. l. bñi p. a. i. i. defect. i. i. i.  
 et ceteris hnt una om uoll. Hic pactj dirigij e seratu

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 364 v.